
Naděžda Z. (Nadzem) ID 164530 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.9.2024, 3:24

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,
  Děkuji vám, že jste navštívili můj bazárek.

  Pokud má zboží nějakou vadu, snažím se upozornit. Ceny dětských balíků jsou nízké, abych věci prodala, jinak jsou v dobrém
stavu. Na ceně se lze domluvit.
  Chybí-li někde míry nebo jiný údaj, stačí zaslat vzkaz, ozvu se.

  Objednávat můžete denně celých 24 hodin. Na Vaši objednávku se snažím reagovat co nejdříve.

  Vyberte si zboží, které se Vám líbí a klikněte na příslušný inzerát. Do otevřeného okna napište svůj vzkaz, objednávku.
  Máte-li zájem o více věcí z albíčka, prosím klikněte postupně na všechny inzeráty, o které máte zájem. Předejdete tomu, že o
věc projeví zájem někdo jiný a dá na ni závaznou rezervaci. K dalším inzerátům již stačí napsat např, „objednávám“.

  Objednávku můžete stornovat do 24 hodin mailem nebo přes vzkazy MMB.

  Ceny jsou uvedeny u každé věci zvlášť, jsou bez poštovného. Neměním.

  Zboží rezervuji 7 dní automaticky, pokud potřebujete počkat déle, stačí se ozvat.

  Poštovné účtuji dle tarifu ČP. Obyčejně zasílám na Vaše vlastní riziko.

  Platba na účet u GE Money Bank .Většinou hned, nejpozději však do 3 pracovních dnů po připsání peněz na účet posílám
balíček a píšu vzkaz, že balíček posílám.

  Jsem ráda, pokud mi dáte vědět, že balíček dorazil a pokud jste spokojené, jsem ráda za hodnocení.

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  Nada Z.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

